
\- • ~:~~~~!::
Facultad de Odontología

VISTO:

Córdoba, 27 de febrero de 2015.

Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les
expidan los diplomas respectivos;

y CONSIDERANDO:
Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el

informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

ARMEÑANZAS, MARIA

CARLSSON, SIGRID VANESA

DE CESARIS, JULlETA ANTONELLA

GHIANO, VICTORIA

GROSS, GUILLERMINA

MANZONI, MARIA JOSE

NIGATAKE, MACARENA TATIANA

PORPORATTO, MARIA NOELIA

RICO DAMIANO, MARIA CONSTANZA

VISINTINI, MARIA GABRIELA

Cantidad: 10

Artículo 2°._ Comuníquese al rectorado y archívese.

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

Resolución N°: 046/2015
-c.

Nota: 1201572

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

DNI: 35915025 argentina 23/06/1991 2009 19/12/2014
-

DNI: 33535376 argentina 31/01/1988 2006 19/12/2014

DNI: 34989479 argentina 20/04/1989 2009 19/12/2014

DNI: 35899198 argentina 16/04/1991 2009 19/12/2014

DNI: 35296906 argentina 24/07/1990 2009 15/12/2014

DNI: 35279184 argentina 08/08/1991 2009 19/12/2014

DNI: 34097640 argentina 13/04/1989 2007 29/09/2014

DNI: 33716994 argentina 12/10/1988 2007 19/12/2014

DNI: 36354088 argentina 21/05/1992 2010 19/12/2014

DNI: 36768612 argentina 05/05/1992 2010 19/12/2014


